
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

12.01.2023  № 6 
 

О назначении муниципального координатора по вопросам 
аккредитационного мониторинга 

 
С целью оперативного взаимодействия с общеобразовательными 

организациями муниципального образования город Ефремов по вопросам 
проведения аккредитационного мониторинга, на основании Положения о 
комитете по образованию администрации муниципального образования 
город Ефремов, утвержденным Решением Собрания депутатов МО город 
Ефремов от 11.12.2014 №11-51, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за 
взаимодействие с общеобразовательными организациями по вопросам 
проведения аккредитационного мониторинга - Евтеева Виктора Сергеевича, 
заместителя председателя комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Председатель  
комитета по образованию 

 
  Е.А. Мельник 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: 
Евтеев Виктор Сергеевич, комитет по образованию, заместитель председателя  
8(48741)6-55-28, Viktor.Evteev@tularegion.org  

mailto:Viktor.Evteev@tularegion.org

		2023-09-29T10:46:47+0300
	Мельник Елена Анатольевна




